BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBMĐT_09

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(Các trường trong Hệ thống)

                    Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu;
	- Phòng Quản lý Đào tạo;
                                         	- Phòng Kế hoạch Tài chính;
                  	- Khoa……………………..

Tôi tên là: 	 Ngày sinh: 	 MSSV:
Lớp: 	 Ngành: 	 Khoa:
Khóa học: 	Hệ: 	Cơ sở:
Điện thoại:
Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được chuyển học tập sang:
Lớp: 	 Ngành: 	 Khoa:
Khóa học: 	 Hệ: 	 Cơ sở:
Lý do:

Tôi cam đoan sẽ hoàn thành nghĩa vụ học phí theo quy định của Nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!
			TP. HCM, ngày …… tháng …… năm ……

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN PHÒNG KH - TC
CƠ SƠ ĐANG HỌC
	Ý KIẾN PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
CƠ SỞ ĐANG HỌC

	Ý KIẾN PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
 CƠ SỞ CHUYẾN ĐẾN

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
 CƠ SỞ ĐANG HỌC

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
CƠ SỞ CHUYỂN ĐẾN
	Ý KIẾN PHÒNG KH - TC
CƠ SỞ CHUYỂN ĐẾN